DATA
03/02/18

04/02/18

04/02/18

10/02/18

10/02/18

11/02/18

11/02/18

11/02/18

18/02/18

18/02/18

18/02/18

18/02/18

18/02/18

25/02/18

GARE DAL 01 AL 28 FEBBRAIO 2018

GARA

RUNNING SUNSET SNOW —

PIAN MUNE'

8° CROSS DEL TARTUFO

LA SOLDANELLA”

23° MEMORIAL ELLENA
(ASSEGNAZIONE MAGLIE INDIVIDUALI
PROVINCIALI GIOVANI E TITOLO

SOCIETA' GIOVANI)
RUCASNOW

WINTER BRICH TRAIL

CIASPOLE

2° TRAIL DEI MASSI

ERRATICI

WINTER TRAIL E WINTER
TREKKING VINO DERTHONA SCRIVIA (AL)

ALLA RICERCA DELL'ORO:
CAMMINATA NELLA BESSA

3° OLIMPIACROSS

(ASSEGNAZIONE MAGLIE PROVINCIALI
INDIVIDUALI ADULTI E TITOLO

SOCIETA' ADULTI)

10° MEMORIAL SBURLATI

3° CROSS REALE

(ASSEGNAZIONE MAGLIE REGIONALI
INDIVIDUALI ADULTI E GIOVANI)

3° CROSS DI ROSTA “TROFEO  ROSTA (TO)

(BI)

14° FESTA SULLA NEVE CON USSEGLIO (TO)

13° CROSS DEL LAGHETTO CASTELLAZZO
BORMIDA (AL)

VILLARBASSE
(TO) FRAZ.
CORBIGLIA

CARBONARA

ZUBIENA (BI)

SETTIMO T.SE

(TO)

ACQUI TERME

(AL)

VENARIA
REALE (TO)

LUOGO CIRCUITO
PIAN MUNE' -~ CIRCUITO TRAIL
PAESANA (CN)  REGIONALE
ACQUI TERME CIRCUITO ALTO

(AL) MONFERRATO
COPPA UISP
CROSS AD+GIOV
BAIRO (TO) COPPAUISP
CROSS GIOVANI
BAGNOLO  CIRCUITO TRAIL
PIEMONTE REGIONALE
(CN)
VALDENGO CIRCUITO TRAIL

REGIONALE

CIRCUITO
CANAVESANO

COPPA UISP
CROSS ADULTI E
PROVINCIALE
AL-AT

CIRCUITO TRAIL
REGIONALE

CIRCUITO TRAIL
ALESSANDRIA-
ASTI

CIRCUITO
BIELLESE

CIRCUITO COPPA
CROSS AD+GIOV

CIRCUITO ALTO
MONFERRATO

CIRCUITO COPPA
CROSS AD+GIOV



