## GARE DAL 01 AL 28 FEBBRAIO 2018

DATA	GARA	LUOGO	CIRCUITO
03/02/18	RUNNING SUNSET SNOW – PIAN MUNE'	PIAN MUNE' – PAESANA (CN)	CIRCUITO TRAIL REGIONALE
04/02/18	8° CROSS DEL TARTUFO	ACQUI TERME (AL)	CIRCUITO ALTO MONFERRATO
04/02/18	3° CROSS DI ROSTA "TROFEO LA SOLDANELLA"	ROSTA (TO)	COPPA UISP CROSS AD+GIOV
10/02/18	23° MEMORIAL ELLENA (ASSEGNAZIONE MAGLIE INDIVIDUALI PROVINCIALI GIOVANI E TITOLO SOCIETA' GIOVANI)	BAIRO (TO)	COPPAUISP CROSS GIOVANI
10/02/18	RUCASNOW	BAGNOLO PIEMONTE (CN)	CIRCUITO TRAIL REGIONALE
11/02/18	WINTER BRICH TRAIL	VALDENGO (BI)	CIRCUITO TRAIL REGIONALE
11/02/18	14° FESTA SULLA NEVE CON CIASPOLE	USSEGLIO (TO)	CIRCUITO CANAVESANO
11/02/18	13° CROSS DEL LAGHETTO	CASTELLAZZO BORMIDA (AL)	COPPA UISP CROSS ADULTI E PROVINCIALE AL-AT
18/02/18	2° TRAIL DEI MASSI ERRATICI	VILLARBASSE (TO) FRAZ. CORBIGLIA	CIRCUITO TRAIL REGIONALE
18/02/18	WINTER TRAIL E WINTER TREKKING VINO DERTHONA	CARBONARA SCRIVIA (AL)	CIRCUITO TRAIL ALESSANDRIA- ASTI
18/02/18	ALLA RICERCA DELL'ORO: CAMMINATA NELLA BESSA	ZUBIENA (BI)	CIRCUITO BIELLESE
18/02/18	3° OLIMPIACROSS (ASSEGNAZIONE MAGLIE PROVINCIALI INDIVIDUALI ADULTI E TITOLO SOCIETA' ADULTI)	SETTIMO T.SE (TO)	CIRCUITO COPPA CROSS AD+GIOV
18/02/18	10° MEMORIAL SBURLATI	ACQUI TERME (AL)	CIRCUITO ALTO MONFERRATO
25/02/18	3° CROSS REALE (ASSEGNAZIONE MAGLIE REGIONALI INDIVIDUALI ADULTI E GIOVANI)	VENARIA REALE (TO)	CIRCUITO COPPA CROSS AD+GIOV